The roots of the *Arbor imperialis* are in turn based on those of the *Arbor moralis*, and so it goes for the remaining trees, We won't comment on them, except to say that with the final *Arbor divinalis* Lull explains that the tree structure is now merely metaphorical. The dignities of God, for instance, which

¹⁵ »Radices Arboris imaginalis sunt similitudines radicum realium, de quibus in *Arbore elementali vegetali et sensuali* dictum est sicut similitudo bonitatis, magnitudinis, durationis, potestatis et ceterarum radicum «(ib., p. 176, lin. 2-5). The previous little prologue to this tree begins with a passage (omitted in OE I, 608, but included in the *Corrigenda* in II, 1401) where this mechanism is explained in greater detail, and even with the introduction of the Lullian correlatives: »Arbor ista est de similitudinibus et impressionibus[...] Et est de similitudinibus Arboris elementalis, uegetalis et sensualis, quoniam, in quantum est generalis, in illis est inserta et cum illis mixta, sicut uegetalis in elementali, et sensualis in uegetali, et similitudines ex quibus est sunt masculinae et femininae. Masculinae sunt per bonificatium, magnificatium et ceteras formas. Et est ex similitudinibus femininis per bonificabile, magnificabile et ceteras materias. Et propter hoc in se continet imaginatium et imaginabile et imaginari, quod est similitudo bonificare et magnificare, et ceterorum actuum« (ib., p. 175, lin. 3-13).

¹⁶ »Radices Arboris humanalis sunt duplices, scilicet bonitas corporalis et bonitas spiritualis, et ex ambabus bonitatibus efficitur una radix, quae est bonitas composita ex ambabus, et fit compositio, in quantum quaelibet alteri suam dat similitudinem. Idem est de magnitudine, duratione et potestate et ceteris radicibus. [...] Bonitas corporalis uenit ad spiritualem cum quattuor naturis arboris, de quibus dictum est, et bonitas spiritualis ipsam accipit in uno numero tertio, quod est corpus, ita quod ex ipsis quattuor naturis efficitur una bonitas corporis in una bonitate naturali et substantiali animae rationalis« (ib., p.197, lin. 2-20).

¹⁷ »Radices Arboris moralis sunt similitudines radicum Arboris humanalis, sicut bonitas moralis, quae est similitudo bonitatis realis, et magnitudo moralis, similitudo magnitudinis realis, et perseuerantia moralis, similitudo durationis realis [...]«(ib., p.255, lin. 2-5).

¹⁸ »Radices uitiorum sunt quattuor, scilicet malitia, stultitia, falsitas et priuatio finis. Et ad ista quattuor se habent magnitudo, duratio, potestas, uoluntas, delectatio, differentia, concordantia, contrarietas, principium, medium, maioritas, aequalitas et minoritas. Magnitudo se habet ad malitiam, in quantum malitia est magna, et se habet ad stultitiam, quae contraria est sapientiae, in quantum stultitia est magna [...]« (ib., p.298, lin. 2-10). Notice in this list the less declared substitution of delectatio for gloria.